PREFEITURA DA

i
jnEST TURISaTICA DE

Colocamo-nos à dispos 	 vereadores
para eventuais esclarecimentos.

Atenciosament

10 FIORE' TINO

unicipal

FLO

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111 111111111111 111
Protocolo Geral 0000702/2016

Data: 10/0512016 Horário: 16:31
Legislativo - MTR 148/2016

Ofício n 2  521/2016.
Ibitinga, 10 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Com a finalidade de informar às Comissões desta

Casa acerca das obras de Reforma e Implantação de Academia ao Ar Livre

e Academia Adaptada para pessoas com mobilidade reduzida e em

complementação ao Projeto de Lei 15/2015, anexamos ao presente

manifestação do senhor Secretário de Esportes e Lazer acerca do

andamento daquelas benfeitorias.

Ao Excelentíssimo Senhor

WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal

Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gcw.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

PREFEITURA DA linESTANCalA TURISaTICA DE

I I 'o-- •
Luis Antô e6 Bezerro
SECRETÁRIO DE

ESPORTES E LAZER
Vaiuleriel do ppah

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

OFÍCIO S. E. L N° 21/2016
Assunto: INFORMA TÉMINO DAS OBRAS.
Ibitinga, 09 de Maio de 2016

Excentíssimo Senhor

Venho por meio deste, informar a Vossa Excelência que as obras das
Academias ao Ar Livre e Iluminação da Pista de Atletismo,  foram concluídas, podendo assim
dar continuidade no andamento do Projeto de Lei que denomina o local de "Centro de
Treinamento GILBERTO CARLOS STORNIOLO"

Sendo o que nos apresenta para o momento, agradeço, renovando os
protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

ESCRITURÁRIO

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
DD. PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitingo.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2